

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.29.2016.MS

Protokół Nr 100/2016
z posiedzenia Zarządu Powiatu

które odbyło się w dniu 14 lipca 2016 roku
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:00, zakończenie o godz. 11:35

W posiedzeniu udział wzięli:

- Starosta Janusz Zarzeczny,
- Wicestarosta Mariusz Sołtys,
- Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś.

Osoby z głosem doradczym:

- Sekretarz Powiatu Helena Krasoń,
- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa,

Zaproszeni Goście:

- Kierownik Referatu Leśnictwa i Ochrony Przyrody Cezary Drzymała,
- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach,
- Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Lewandowskiego reprezentującego firmę TAXUS UL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Płomyka 58.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działek o nr ew. 33/2 i 34/3 obręb 6 – HSW, Lasy Państwowe w celu budowy przyłącza ciepłowniczego c.o. do budynku CKUiODiDZ.
6. Rozpatrzenie wniosku Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego o dofinansowanie wystawy rysunków autorstwa Mariusza Bajka pn. „Zatrzymane w czasie. Drewniane miasteczka”.

7. Rozpatrzenie wniosku Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski o ufundowanie 14 pucharów dla zawodników sparingu organizowanego w ramach projektu „*Tak dla integracji przez sport*”.
8. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Zaklików OdNowa o dofinansowanie Amatorskiego Triathlonu w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016.
10. Rozpatrzenie wniosku Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie zwiększenia środków w budżecie Powiatu przeznaczanych na meliorację.
11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 lipca 2016 r.
12. Wolne wnioski.
13. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** otworzył 100 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy **Członkowie Zarządu** mają jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.** *Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.*

Ad. 3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Lewandowskiego reprezentującego firmę TAXUS UL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Płomyka 58.

Projekt uchwały omówił Kierownik Referatu Leśnictwa i Ochrony Przyrody **Cezary Drzymała**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Uchwała Nr 100/528/2016 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Macieja Lewandowskiego reprezentującego firmę TAXUS UL Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Płomyka 58 została przyjęta.

Ad. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli.

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach**. Wyjaśniła, że Parafialny Klub Sportowy SAN chciałby prowadzić zajęcia od listopada do marca przyszłego roku. W tym czasie sala gimnastyczna będzie zamknięta ze względu na trwającą w szkole przebudowę. Użyczenie sali w tym okresie nie będzie więc możliwe. Starosta **Janusz Zarzeczny** zawniósł, aby w takiej sytuacji projekt uchwały oddalić. Innych propozycji rozpatrzenia projektu uchwały nie zgłoszono. **Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli został oddalony.**

Ad. 5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działek o nr ew. 33/2 i 34/3 obręb 6 – HSW, Lasy Państwowe w celu budowy przyłącza ciepłowniczego c.o. do budynku CKUiODiDZ.

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału IMP **Alicja Mach**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy nastąpi duża ingerencja w te działki. Naczelnik Wydziału IMP wyjaśniła, że przy CKUiODiDZ ingerencja będzie niewielka, natomiast przy ZSP Nr 1 będzie duża. W umowie zawarty jest zapis mówiący o przywróceniu terenu do stanu pierwotnego. Innych pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Uchwała Nr 100/129/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działek o nr ew. 33/2 i 34/3 obręb 6 – HSW, Lasy Państwowe w celu budowy przyłącza ciepłowniczego c.o. do budynku CKUiODiDZ została przyjęta.

Ad. 6. Rozpatrzenie wniosku Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego o dofinansowanie wystawy rysunków autorstwa Mariusza Bajka pn. „Zatrzymane w czasie. Drewniane miasteczka”.

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału PKZ **Tomasz Wosk**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyznaniem 500,00 zł dofinansowania. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Wniosek Stalowowolskiego Towarzystwa Kulturalnego o dofinansowanie wystawy rysunków autorstwa Mariusza Bajka pn. „Zatrzymane w czasie. Drewniane miasteczka” został rozpatrzony pozytywnie. Dofinansowano wydarzenie w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup folderów rozdawanych podczas przedsięwzięcia, w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Kulturalnych – poz. 25 rezerwa.

Ad. 7. Rozpatrzenie wniosku Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski o ufundowanie 14 pucharów dla zawodników sparingu organizowanego w ramach projektu „Tak dla integracji przez sport”.

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyznaniem 200,00 zł dofinansowania. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Wniosek Międzyszkolnego Klubu Sportowego Ring Sikorski o ufundowanie 14 pucharów dla zawodników sparingu organizowanego w ramach projektu „Tak dla integracji przez sport” został rozpatrzony pozytywnie. Dofinansowano wydarzenie w kwocie 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup pucharów dla zawodników, w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych – poz. 23 rezerwa.

Ad. 8. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Zaklików OdNowa o dofinansowanie Amatorskiego Triathlonu w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród.

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału PKZ Tomasz Wosk. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie za przyznaniem dofinansowania w kwocie 500,00 zł. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Wniosek Stowarzyszenia Zaklików OdNowa o dofinansowanie Amatorskiego Triathlonu został rozpatrzony pozytywnie. Dofinansowano wydarzenie w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród, w ramach środków ujętych w Harmonogramie Imprez Sportowych – poz. 23 rezerwa.

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016.

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy są pytania lub uwagi. Nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. **Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.**

Uchwała Nr 100/130/2016 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na rok 2016 została przyjęta.

Ad. 10. Rozpatrzenie wniosku Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w sprawie zwiększenia środków w budżecie Powiatu przeznaczanych na meliorację.

Starosta **Janusz Zarzeczny** przedstawił członkom Zarządu wniosek Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Poprosił o przedstawienie opinii i uwag do wniosku. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał czy wszystkie spółki otrzymują taką samą kwotę. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że kwoty dofinansowania są takie same dla każdej spółki i środki zostały w tym roku rozdysponowane. Starosta przypomniał, że Komisja wnioskuje, aby przyznawanie środków było zależne od wielkości obszaru działania spółki. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** wyraził opinię, że jest to błędne rozumowanie. Wyjaśnił, że spółka gminy Zaklików ma wpisany obszar działalności na terenie całej gminy, a w rzeczywistości działa tylko na terenach Lipy i Gielni. Natomiast ta w gminie Radomyśl nad Sanem ma wpisane dwie miejscowości działania. Zgodnie z wnioskiem Komisji ta pierwsza dostanie większą kwotę, a ma taki sam zasięg działania jak druga. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyjaśniła, że w tym roku już nie ma możliwości przyznania środków. Można rozważyć taką możliwość przy planowaniu budżetu na przyszły rok, ale pod warunkiem wielkości dotacji przyznawanych na gospodarkę wodną przez NFOŚiGW. Dodała, że spółki otrzymują dofinansowania, oprócz powiatu, także z innych źródeł. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** wyraził opinię, że poziom obecnego dofinansowania jest wystarczający. **Zarząd nie zdecydował o zwiększeniu środków w budżecie Powiatu z zakresu melioracji szczegółowej oraz zmianie obecnych zasad przyznawania dotacji spółkom wodnym.**

Ad. 11. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 07 lipca 2016 r.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. **Głosów za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących – 0. Protokół został przyjęty jednogłośnie.**

Ad. 12. Wolne wnioski.

Wolnych wniosków nie zgłoszono.

Ad. 13. Zamknięcie posiedzenia.

Starosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 100 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołowała:

Magdalena Sołtys-Kurek

Janusz Zarzeczny

Starosta Stalowowolski

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym)



